別紙１

（表）

常滑市やきもの散歩道地区景観計画区域における行為の届出書
  令和〇年〇月〇日

常滑市長 殿

                      届出者 住 所 常滑市新開町４丁目１番地

                          氏 名 常滑 太郎          ㊞

                          電 話 （ 0569 ） 12  － 3456
景観法第１６条第１項の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

行為地の所在地番 常滑市 栄町〇丁目●●番地

設計者の住所・氏名
 常滑市新開町〇丁目×番地
（有）とこなめし  常滑 花子       電 話（ 090 ）1111 －1111

施行者の住所・氏名   同上
                            電 話（        ）     －

用 途 地 域
第１種住居地域 景観計画区域の

区分地区
Aコース

沿道・店舗集積地区

行為の種類

建 築 物 新築・増築・改築・その他（              ）

工 作 物 新設・増築・改築・その他（              ）

開発行為・土地の開墾等(       )・木竹の伐採・土石等の堆
たい

積(       )

建 築 物

の 概 要

  届出部分 既設部分 合 計
敷地面積との比

敷 地 面 積 200 .0 ㎡   .  ㎡ 200.㎡

建 築 面 積 １４０㎡   .  ㎡ １４０㎡

延 べ 面 積  1 9 0 ㎡   .  ㎡ 190㎡

用 途 専用住宅 構   造 木造

階 数 地上 ２ 階・地下  階 最高の高さ  6.5m

仕 上 材 裏面のとおり 色 彩 裏面のとおり

屋上に設置す

る建築設備

種 類 高架水槽 冷却塔 その他(       )

高 さ ． m ． m ． m

水平投影面積 ． ㎡ ． ㎡ ． ㎡

工 作 物

の 概 要

種 類  構 造

工 作 物 の 高 さ ． m 地 上 か ら の 高 さ ． m

仕 上 材   色 彩

開 発 行 為

等 の 概

要

行為の内容・目的

行 為 の 面 積
  ． ㎡

全 体 計 画 面 積
(該当行為を含む全体計画があ
る場合)

  ． ㎡

景観面への配慮の概要

着手予定年月日 令 和 × 年  × 月 × 日  完了予定年月日     令和×年△月△日

連 絡 先
担当者氏名 常滑 花子 所   属 （有）とこなめし

電   話 （ 090 ）1111 －1111 F A X

※受付年月日

       年   月   日
 ※受付番号

       ―   号
 ※届出照合済

    年  月  日

 記入上の注意 １ 届出をしようとする行為の種類に○印をつけてください。

        ２ ※印のある欄は、記入しないでください。

都市計画課で確認で

きます。

都市計画課で確認

できます。

届出日から３０日以降

第３号

（裏）

建築物の仕上材及び色彩の概要

景観形成基準(推奨基準を含む。)の項目で該当するものについて、仕上材及び色彩等を

記入してください。

色彩は、マンセル表色系の「色相 明度／彩度」を記入してください。

付帯設備の修景対策及び敷地内緑化の計画については、該当する場合、関係する対策又

は計画を記入してください。

項目 仕上材 色彩 その他

屋根 日本瓦 N4
形態( 切妻   )

勾
こう

配( 4.5／10 )

外壁

杉板

杉板

コンクリート

レンガ

塗り壁

5YR4/2、N１

 5YR6/4、5R5/4

N７

５YR6/4

５Y9/1

窓
アルミサッシ

アルミサッシ

５Y7

N１

雨戸 アルミ雨戸 5YR6/3

軒庇
ひさし

板金

（出窓庇）トタン

5YR 6/8

5B 4/2

上げ裏 木板 5YR 4/8

樋
とい

 塩ビ 5R4

その他

(玄関)
アルミ 5YR6/5

その他

( ポスト  )
アルミ 5B 6/8 アクセントカラー

その他

(  階段 )
ブロック 5Y8/6 アクセントカラー

垣・柵
さく

檜柱・杉板 ３．６RP ２／1

付帯設備の修景対策

敷地内緑化の計画

助成金を活用する場合は、工事を行う個所の仕上材・色彩だけでなく、

全体の仕上材・色彩が審査対象となるため、記載が必要

※助成金を活用しない場合は、戸建て住宅のため届出不要である。